
t(
rl
l
I

l
DIVADLO POD PALMOVKOU
ZENKLOVA 34
180 36 PHAHA 8

lČo 00064301
DlČ czooo64301

DIVADLO
POD PALMOVKOU
DivadIo pod Palmovkou (dále jen DpD); Příspěvková organizace Magistrátu hlavního města Prahy

Zenklova 34, 180 36 Praha 8 - Libeň; tČo: oooo+gol

v zastoupení MgA. ondřeje Kubišty' mail: ondrei.kubista@podpalmovkou.cz, tel.: 283 011 121,77a750 931

3 .,'

Východočeské divadlo Pardubice, příspěvková organizace, zřizovatelem Statutární město Pardubice

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vloŽce číslo 1014

U Divadla 50' 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem

lČo ooo88358, DlČ; cZ ooo88358, tel.: 466 616 415

č' Ú. 932561/0'l00 Komerční banka pobočka Pardubice

Uzavíraií tuto smlouvu číslo 14l2018 o zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Pa|movkou

1) úvodní ustanovení
,^t

Název hry: Mocná AÍrodíté, Autor: Woody Allen, Režie: Vojiěch Štěpánek, Překlad: Dana Hábová, Úprava: Martina

Schlegelová a Marie Špdová, Scéna: Milan David, Kostýmy: Marta BoszkopÍová, Hudba: ondřejŠvandrlík,

Dramaturgie: Ladislav Stýblo' Hlasovtý poradce: Regina Szymiková, Pohybová spoIupráce: Martin Pacek

Úělnru|ící: Zdeněk Kupka, Tereza Dočkalová, Vendula Fialová, Stanislav Šárský, ondřej Volejník, Jan Hušek, Milan

Němec/Tomáš Petrák' ondřej Sim, lvan Jiřík, lvana Wojtylová, Hana Seidlová a dalš

místo vystoupení: Východočeské divadlo Pardubice' U Divadla 50, 531 62. Pardubice

počet nabízených míst: 452

Datum l začálek / délka představení: 28. 3' 201 8 i 1 9:00 l cca 2 h s přestávkou

Cena: 74.000 Kč, slovy sedmdesát čtyři tisíc Korun českých +

Doprava, autorské poplatky a ubytování: a) Náklady na dopravu osob a kulis (1x autobus + minibus a 1 x velký

stěhovací vůz s vlekem nebo st. vůz a lveco). Pořadatel souhlasí s tímto způsobem objednávky a úhrady výše uvedené

dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, fakturu zasílají autodopravci DpP, které je přeposílá přímo pořadateli

(Východočeskému Pardubice)

b) Představe ní je zalíženo autorskými honoráří v celkové výši 15,26 %' Pořadatel je povínen podat hlášení o výši hrubé

trŽby a následně uhradit vyfakturované tantiémy za odehrané představenílaklo:7"Á + DPH + bankovnívýlohy agentuře

Dilia (Krátkého 1, 190 03' Praha 9),7,26% + DPH + bankovnívýlohy agentuře Aura - Pont (Radlická 99' 150 00)a 11,80

Kč + DPH společnosti |NTERGRAM (Na Poříčí 27,110 00, Praha1) zaužilí nosičů a 1% + DPH + bankovní výlohy oSA

(Československé armády 20, 160 56, Praha 6).

2) Pořadatelzajistí:

a) vyklizení přístupových cest k jeviŠti, čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před pří|ezdem techniky 
.

b) volné herecké šatny pro 5 žen a 9 mužů; c) zázemí technického personálu pro 12 osob;d) čistou, teplou vodu (sprcha)

a WC v těsné blízkosti šaten; e) účast místního technického personálu: upřesnění po dohodě s technikou

jevištnítechnika: od: 'l3:30 Josef Vaníček 606 642 664

Č. Ú. ss+oa1/o1oo
KoMERČNÍ BANKA



osvětlovač: od: 16:00 DuŠan Szabó 723738045

zvukař: od: '16:00 Lukáš Botta 466 616 405

Í) technické podmínky potřebné pro Vystoupení dané touto smlouvou:

jeviště:8metrůhloubkazaportálem,2mhloubkaÍorbína,7metrůšířkavportále,6xtah+provaziště7mvýškaod

podlahy, vrtání do podlahy. 2,5 hodiny stavba' kouřostroj vlastní' otevřený oheň není, potvrzení o provedených

standardních preventivních opatřeních poŽární ochrany a BOZP v příloze.

Světlo: Světelný pull:24 submásterů. Světla z hlediště:8 reÍlektorů zkaŽdé strany (FHR 1000)' Portály:4reÍlektory z

kaŽdé strany (FHR 1ooo). Most: 8 reÍlektorů (FHR 1ooo), 4 x proÍil. Pod mostová baterie: 4 RGB wash reÍlektoi

Baterie nad jevištěm (případně tah):4 RGB wash reÍlektory. Lávky:6 reÍlektory zkaždé strany (FHR 1000). Jeviště

podlaha: 3řízená zásuvka vzadu' Svícení:2 hod před začátkem představením (po dokončení slavby kulis).

Prosíme o zaslání plánů světel včetně DMX adres 14 dní před termínem inscenace' kontaktujte mistra světel pana

Mojmíra Ledvinku, tel.: 602 319 399' mojmir@smt-group.cz

Zvuk: zvukové poŽadavky jsou uvedeny v příloze této smlouvy

V případě' Že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představení

neodehrát' nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.

g) Volné vstupenky:6 volných vstupenek' Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 'l0 dnů před začátkem

Závěrečná ustanoveni:

a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul' či obsazení v alternaci' avšak po dohodě s

pořadatelem' 
!'

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného množství.

c) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19" C v prostoru jeviště a Šaten.

d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, Že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.

e) V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodrŽení podmínek daných touto

smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek aŽ do výše dohodnuté ceny zď1ezdu.

Í) V případě, Že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 ti dnů po vystavení Íaktury, zaplatí Divadlu pod Palmovkou

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1"/" z dlužné částky za kaŽdý den prodlení.

g) Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této

smlouvě, potvrzeným oběma stranami.

h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

i) Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č.34012015 Sb. pořadatelem v registru smluv.

Jednu podepsanou kopie vrat'te laskavě obratem na výŠe uvedenou adresu DpP.

Za Divadlo pod Palmovkou Za pořadatele

oatun /p, /Z k47 Datum 2. /' Loil

(tu%s

Diria<.ilc r:c;j Pi;; ti']"'.y:{ou

Zr:'il'.i;-';;' li4
'i8ij Jt Pri"iie B
lČÚ: ClÚe4301

U DiBdla
62

tČo:
Íl,,"'L 000883s8


